DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TEMÁTICA COSMETOLOGIA
ATRAVÉS DE UMA ABORDAGEM GAMIFICADA ENQUANTO FERRAMENTA
MOTIVACIONAL PARA O ENSINO DE QUÍMICA. de autoria de BERNARDO PACHECO
NUNES PIRES, DELYS MAYLA MELO NUNES, VANDERLEI JOSÉ VALIM VIEIRA FILHO,
YALIS SILVA CORONEL, SANTIAGO FRANCISCO YUNES, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122302

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122302